
 
UCHWAŁA NR XVI/135/08 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 
z dnia 29 lutego 2008 r. 

 
W SPRAWIE UPOWAŻNIENIA ZARZĄDU POWIATU DO ZATWIERDZANIA  

I REALIZACJI PROJEKTÓW WSPÓŁFINANSOWANYCH Z EUROPEJSKIEGO 
FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Upoważnia się Zarząd Powiatu w Krasnymstawie do zatwierdzania i realizacji 
projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
         
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
           
              Marek Nowosadzki 
 
 


